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VESKANSAN RY:N JÄSENTIEDOTE NRO 2/2025 ARI ENBOM torstai 28. elokuu 2025 

         
 

   Arvoisa Vesakansan Ry:n jäsen 
 
Ohessa muutama ajankohtainen asia jäsenistölle tiedoksi ja 
toimenpiteitä varten. 
 
1. Kokous 
 
Varma kevään merkki on Veskansan ry:n yhdistyksen kokouksen 
järjestäminen. 
 
Veskansan ry:n yhdistyksen kokous pidetään Kyläkeskuksessa 
Pettilässä 15.3.2025 klo 12.00. Virallinen säätöjen mukainen 
kokouskutsu on julkaistu 20.2. 2025. 
 
Kokouksessa mm valitaan yhdistykselle puheenjohtaja ja hallitus. 
Tällä hetkellä valmistelut ovat edenneet suunnitellulla tavalla ja ovat 
hyvin aikataulussa. Uuden rahastonhoitajan mukaan saaminen 
hallitukseen ei ole tuottanut tulosta. 
 
Koska rahastonhoitaja on aivan keskeinen henkilö yhdistyksen 
hallinnossa, hallitus vetoaakin kaikkiin jäseniin, jotta löytäisimme 
yhdessä etsien esityksiä ko tehtävään. 
 
Kokoushan sitten tekee päätöksen hallituksen kokoonpanosta ja 
puheenjohtajan valinnasta, mutta jos ei ole esityksiä tiedossa niin 
kokouksessakaan ei asia kyllä etene. 
 
Mikäli emme saa rahastonhoitajaa hankituksi, ja tätä kautta 
hallitusta toimintakykyiseksi, on edessä ylimääräinen kokous ja 
pahimmillaan yhdistyksen purkaminen.   
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2. Asunnon vuokraus 
 
Ohessa ilmoitus vuokrattavasta asunnosta 
 
”Mikäli kaipaat maaseudun rauhaan, niin tässä Sinulle oiva kohde. 
Savitaipaleella osoitteessa Kuivasensaarentie 1196 54950 Pettilä, 
on vuokrattavana 60 m2 2 h+k asunto. Asunto sijaitsee Veskansan 
ry:n omistaman kylätalon Pettilän entisen kansakoulun päädyssä. 
 
Vuokra 400 euroa/kk. Vesi- ja sähkömaksut kulutuksen perusteella. 
Asunto vapautuu 1.3.2025. Luottotiedot tarkistetaan. Ei lemmikkejä. 
Asunto sopii myös liikuntarajoitteisille”. 
 
Yhteydenotot sähköpostitse: veskansary@gmail.com 
 
Vielä ei ole tulosta syntynyt, joten hallitus vetoaa tässäkin asiassa 
jäsenistön aktiivisuuteen mainonnassa ja markkinoinnissa, koska 
asunnon vuokratulot ovat aivan keskeinen osa yhdistyksemme 
varainhankintaa, vuositasolla 4800 euroa. 
 
3. Lopuksi 
 
Tulkaahan kaikki joukolla yhdistyksen kokoukseen 15.3.2025 
päättämään yhteisitä asioista, sillä yhdistyksen kokoushan on 
yhdistyksen ylin päättävä elin. 
 
Oikein Hyvää Kevään odotusta!!  
 
Terveisin Veskansan ry:n hallitus 
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